1

证券代码：000581 200581    证券简称：威孚高科 苏威孚 B   公告编号：2024-046

无锡威孚高科技集团股份有限公司

关于拟投资设立智能感知业务合资公司

暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

一、设立合资公司暨关联交易概述

为把握汽车智能化发展趋势，加速智能感知业务的商业化进程，进一步打造公司

毫米波雷达领域的核心竞争力，实现业务的快速增长和可持续发展，公司于2024年5月

14日分别召开了第十届董事会第二十五次会议、第十届监事会第二十一次会议，审议

通过了《关于拟投资设立智能感知业务合资公司暨关联交易的议案》，同意公司与博原

（上海）私募基金管理有限公司（以下简称“博原私募”）、江苏某股权投资合伙企业

（有限合伙）（以下简称“J基金”）、无锡经开区新勤股权投资合伙企业（有限合伙）（以

下简称“新勤投资”）和A合伙企业（暂未设立，以下简称“A合伙企业”，为该业务核

心团队持股平台）共同投资人民币35,000万元设立无锡威孚智行感知科技有限公司（暂

定名，以市场监督管理部门最终核准登记为准，以下简称 “合资公司”）。具体内容详

见公司于2024年5月15日在巨潮资讯网上披露的《关于拟投资设立智能感知业务合资公

司暨关联交易的公告》（公告编号：2024-039）。

二、合资公司进展情况

近日，合资公司已完成工商注册登记手续，并取得了江苏无锡经济开发区行政审

批局颁发的《营业执照》，相关信息如下：

名称：威孚智感（无锡）科技有限公司

统一社会信用代码：91320292MADQA8WH35

类型：有限责任公司

法定代表人：刘进军

注册资本：35000万元人民币

成立日期：2024年6月27日

注册地址：无锡经济开发区高浪东路999-8-D2-250

经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技

2

术推广；智能车载设备制造；智能车载设备销售；雷达及配套设备制造；矿山机械制造；

矿山机械销售；安防设备制造；安防设备销售；物联网技术研发；物联网设备制造；物

联网设备销售；物联网技术服务；物联网应用服务；集成电路设计；集成电路制造；集

成电路销售；智能仪器仪表制造；智能仪器仪表销售；工业自动控制系统装置制造；工

业自动控制系统装置销售；通讯设备销售；软件开发；软件销售；软件外包服务；信息

系统集成服务；技术进出口；货物进出口。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依

法自主开展经营活动）

股权结构：威孚高科持股61.43%，博原私募持股14.29%，江苏疌泉招商建业股权

投资合伙企业（有限合伙）持股14.29%，新勤投资持股2.86%，无锡威睿企业管理合伙

企业（有限合伙）持股7.13%。

三、备查文件

1、威孚智感（无锡）科技有限公司《营业执照》

特此公告。

无锡威孚高科技集团股份有限公司董事会

                                   二○二四年六月二十九日